
Abertamská chata

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování: 470,- Kč/osoba/den

Děti od 3-10,99 let: 300,- Kč/den

Děti do 2,99 let - ZDARMA bez nároku na lůžko

Ubytování za víkend celá chata - 33840,- Kč

Letní sezona - ceny

Ubytování: 360,- Kč/osoba/den

Děti od 3-10,99let: 300,- Kč/den

Děti do 2,99 let - ZDARMA bez nároku na lůžko

Ubytování za víkend celá chata - 25920,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Ubytování: 360,- Kč/osoba/den

Děti od 3-10,99let: 300- Kč/den

Děti do 2,99 let - ZDARMA bez nároku na lůžko

Ubytování za víkend celá chata - 25920,- Kč

Slevy:

U rezervace celé chaty v letní i zimní sezóně připravíme nabídku extra. Prosím neváhejte nás kontaktovat!

Další informace:

Provoz celoročně. Možnost ubytování i na víkend. Silvestrovské pobyty. Vánoční pobyty. Upřednostňujeme



skupinové pobyty :

PŘÍPLATEK ZA 1 NOC - 50%

PŘÍPLATEK JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ - 40%

PES - 200,- KČ/DEN PO DOMLUVĚ

PRONÁJEM VÝČEPNÍHO ZAŘÍZENÍ - 650,- KČ/POBYT

POPLATEK ZA VYUŽITÍ PROFI KUCHYNĚ VČ. KOMPLETNÍHO ZAŘÍZENÍ,ENERGIÍ A PROFI MYČKY - 1500,-

KČ/DEN

ZÁVĚREČNÝ ÚKLID PO SKUPINOVÉM POBYTU - 2000,- Kč

ZÁVĚREČNÝ ÚKLID PRO JEDNOTLIVCE - 50,- KČ/POBYT

Tyto ceny platí při rezervaci po pokojích v mimosezóně a letní sezóně

Dětské ceny :

Děti do 2,9let - ZDARMA bez nároku na lůžko

Dítě od 3+ do 10,99let - 300 ,- Kč/den

ZÁLOHA NA REZERVACI POBYTU JE PODMÍNKOU, VE VÝŠI 50% Z CELKOVÉ ČÁSTKY .

ZÁVÁZNÉ A NEMĚNNÉ STORNOPODMÍNKY , VĚNUJTE JIM POZORNOST !!! :

do 60ti dnů před nástupem ..... .........15% z celkové ceny pobytu

59 – 30 dní před nástupem …. ..........40% z celkové ceny pobytu

29 - 15 dní před nástupem …. ..........60% z celkové ceny pobytu

14 - 6 dní před nástupem .…. ..........90% z celkové ceny pobytu

5 dnů a méně před nástupem ...... 100% celé ceny pobytu

Stravování

Stravování připravujeme pouze pro lyžařské výcviky, sportovní soustředění, školy v přírodě, školní výlety a

skupiny nad 20 osob a minimálně 4 dny.


